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Uaktualnienie listy substancji wzbudzających
szczególnie duże obawy (SVHC)

Europejska Agencja Chemikaliów uaktualniła kandydacką listę substancji wzbudzających szczególnie
duże obawy (Substances of Very High Concern – SVHC), poprzez dodanie do niej siedmiu nowych
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substancji. Wśród nich znajduje się 1-metylo-2-pirolidon, używany w produkcji m.in. detergentów,
sprzętu elektronicznego i środków agrochemicznych. 

Pełna lista substancji jest dostępna na:
http://echa.europa.eu/news/pr/201106/pr_11_15_svhc_candidate_list_en.asp

  

Źródło: http://echa.europa.eu/
Fot: http://www.cleaning-team.co.uk/blog/tag/dangerous-substances-directive/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.

 
07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
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przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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